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Beskrivning

Författare: Justitiedepartementet.

Syftet med regelverket som rör finansiell rådgivning är att skapa ett gott konsumentskydd och
säkerställa en god balans mellan konsumentens och näringsidkarens intressen. Samtidigt är
konsumenterna i dag utsatta för en mängd olika ekonomiska risker. Under de senaste 15-20
åren har de finansiella frågeställningarna blivit både viktigare och svårare för konsumenterna.

Marknaden för försäljning av finansiella produkter till konsumenter har under de senaste 30
åren vuxit avsevärt. Hushållens sparande har sedan 1980 ökat från cirka 289 miljarder kronor
till cirka 4 353 miljarder kronor 2013. Sparandet har under denna tid successivt förändrats från
att till stor del vara placerat på inlåningskonton i banker till att vara placerat i fonder och
värdepapper. Enbart i premiepensionssystemet, som omfattar samtliga svenskar födda 1938
eller senare och där den enskilde själv förväntas fatta beslut om placeringen av en del av sin
framtida pension, förvaltas 615 miljarder kronor.

Privatekonomiska beslut om investeringar, pensionssparande eller lån uppfattas ofta som
svåra och riskfyllda, särskilt om beslutsfattaren upplever en brist på kunskap, intresse,
engagemang och tid i samband med att besluten ska fattas. Den känslan förstärks av att varje
val får konsekvenser av olika slag och att ansvaret för dessa stannar hos beslutsfattaren. Viljan
att anlita en finansiell rådgivare kan bero på att konsumenten skattar rådgivarens förmåga att
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lyckas högre än den egna förmågan. En konsument som inte förstår vilket värde som finansiell
rådgivning kan tillföra eller saknar möjlighet av olika skäl att utvärdera om kvaliteten på de
rekommendationer som en rådgivare lämnar är tillräckligt god, riskerar att inte efterfråga den
rådgivning som han eller hon behöver eller att till och med få råd som är dåliga t.ex. därför att
de är alldeles för riskfyllda eller dyra.

Utbudet av finansiella produkter är i dag mycket stort. Eftersom produkterna ofta är komplexa
och svåra att förstå för den genomsnittliga konsumenten har behovet av finansiell rådgivning
ökat kraftigt under 2000-talet. Det är därför väsentligt att konsumenterna kan lita på
konsumentskyddet och att den tillsyn som utövas är effektiv. Om den finansiella rådgivningen
fungerar väl stärker det konsumenternas ställning på finansmarknaden i stort.



Annan Information

Skadestånd vid vårdslös finansiell rådgivning F.d. justitierådet Bertil Bengtsson fick .
Konsumentskydd vid telefonförsäljning I juni 2015 presenterade utredningen ett . ett
betänkande (SOU 2014:4), Det måste gå att lita på konsumentskyddet!
. Det måste gå att lita på konsumentskyddet : betänkande från Utredningen om
konsumentskydd vid finansiell rådgivning SOU 2014:4 · Kautokeino, en blodig.
3 maj 2017 . Det måste gå att lita på konsumentskyddet : betänkande från Utredningen om
konsumentskydd vid finansiell rådgivning SOU 2014:4.
Konsumentverket är i allt väsentligt positivt till de förslag som utredningen tagit . ett förbud
mot provisioner vid försäkringsförmedling och finansiell rådgivning. .. utredningen ”Det
måste gå att lita på konsumentskyddet (SOU 2014:4)” (Lag om.
Remissvar om skadestånd vid finansiell rådgivning . Remissvar på slutbetänkandet
Delningsekonomi På användarnas villkor. 2017-08-15 | Remissvar Konsumentskydd. FI
välkomnar att utredningen gjort en grundlig genomgång av marknaden för ... Remissvar: Det
måste gå att lita på konsumentskyddet (SOU 2014:4).
10 apr 2017 . dare ska utredningen analysera och lämna förslag på processer och rutiner för
tredjepartsvalidering av . Stärkt konsumentskydd på bostadsrättsmarknaden ..
Konsumentskyddet vid finansiell rådgivning. I februari 2014 avlämnades ett betänkande (SOU
2014:4), Det måste gå att lita på konsumentskyddet!
25 sep 2014 . Att: Anna-Karin Vinterhav. 103 33 Stockholm. Ds 2014:22 Stärkt
konsumentskydd vid försäkringsförmedling . tillsynsrapporter liksom i betänkandet av
Utredningen om konsumentskydd vid finansiell rådgivning ”Det måste gå att lita på
konsumentskyddet” (SOU. 2014:4). Lagändringarna syftar till att stärka.



1 dec 2004 . Det måste gå att lita på konsumentskyddet : betänkande från Utredningen om
konsumentskydd vid finansiell rådgivning SOU 2014:4. Justitiedepartementet. Häftad. 395 .
Boken utgör en kommentar till lagen om finansiell rådgivning till konsumenter, som trädde i
kraft den 1 juli 2004. Lagen kommenteras.
-särskilt om bedömningen av vad som utgör vårdslös finansiell rådgivning. A financial
advisor's . Bakgrunden till att utreda om vårdslös rådgivning har förekommit föranleds i regel
alltid av att ... konsumentskydd vid finansiell rådgivning sitt betänkande. 2 . 2 Det måste gå att
lita på konsumentskyddet (SOU 2014:4).
Stockholm, 2014-05-13. Det måste gå att lita på konsumentskyddet (SOU 2014:4) .
konsumenten/ mottagaren av rådgivning vilket därför kräver en lagstiftning som . eller mindre
omfatta synpunkter pä vart och ett av de förslag som betänkandet . KTH ställer sig positiv till
förslaget om förstärkt konsumentskydd vid finansiell.
marknaden, MiFID II och MiFIR” (SOU 2015:2) med förslag till de .. föreslagits av
utredningen om konsumentskydd vid finansiell rådgivning i betänkandet ”Det måste gå att lita
på konsumentskyddet” (SOU 2014:4). Ersättningar till eller från.
Betänkande av Utredningen om konsumentskydd vid finansiell rådgivning (SOU 2014:4).
TCO anser att det är angeläget att förstärka konsumenternas ställning.
Remiss: Det måste gå att lita på konsumentskyddet (SOU. 2014:4). Ju2014/1270/KO .
rubricerat betänkande, får härmed avge följ ande yttrande, som utarbetats av . göra det
övervägande sannolikt att rådgivningen orsakat konsumenten skada för att . finansiell
rådgivning till konsument ska bestämmas till det negativa.
31 mar 2017 . utredningsbetänkanden, regeringsskrivelser, utskottsbetänkanden ... regeringen
Riksrevisionens iakttagelser att konsumenten varken får . att förbättra konsumenternas
ställning vid finansiell rådgivning.33 Utredningen redovisade sitt betänkande Det måste gå att
lita på konsumentskyddet (SOU 2014:4) i.
4 jun 2014 . SOU 2014:4. Utredningen om konsumentskydd vid finansiell rådgivning. Det
måste gå att lita på konsumentskyddet: betänkande. Stockholm:.
måste gå att lita på konsumentskyddet har utredningen belyst att .. i relationen mellan
rådgivare och kunden som SOU 2014:4 och SOU 2015:2 ger exempel på. .. reglering av
finansiell rådgivning till privatpersoner utgår från konsumenten. .. Det måste gå att lita på
konsumentskyddet: Betänkande av Utredningen.
SOU 2017:31 : Betänkande från Utredningen om stärkt konsumentskydd på
bostadsrättsmarknaden ... Det måste gå att lita på konsumentskyddet : betänkande från
Utredningen om konsumentskydd vid finansiell rådgivning SOU 2014:4.
SOU 2016:91 : Betänkande från Utredningen om åtgärder för att stärka arbetskraftsinvandrares
ställning ... Det måste gå att lita på konsumentskyddet : betänkande från Utredningen om
konsumentskydd vid finansiell rådgivning SOU 2014:4.
22 maj 2014 . yttrande över betänkandet Det måste gå att lita på konsumentskyddet (SOU
2014:4). . rådgivningslagen, dels införa en ny lag om skadestånd vid finansiell .. själva verket
motverkar ett gott konsumentskydd genom att . denna fråga med den kommande utredningen
om hur MiFID II ska implementeras i.
SOU 2015:61 : Betänkande från Utredningen om konsumentskydd. De som köpt den här
boken har ofta också köpt Ett stärkt konsumentskydd vid.
Det måste gå att lita på konsumentskyddet : betänkande från Utredningen om konsumentskydd
vid finansiell rådgivning SOU 2014:4 · Norstedts stora franska.
SOU 2016:91 : Betänkande från Utredningen om åtgärder för att stärka arbetskraftsinvandrares
ställning ... Det måste gå att lita på konsumentskyddet : betänkande från Utredningen om
konsumentskydd vid finansiell rådgivning SOU 2014:4.



Konsumentskydd 16 Tillsyn Proaktivt konsumentskyddsarbete 17 29 4. ... Brister i
marknadsföringen av finansiell rådgivning hittades vid en granskning. . En utredning utifrån
regelverket med avstamp i Ds 2012:13, App to date, har påbörjats. .. 2013:84) 2014/251 Det
måste gå att lita på konsumentskyddet (SOU 2014:4).
Jämför priser på Det måste gå att lita på konsumentskyddet: betänkande från Utredningen om
konsumentskydd vid finansiell rådgivning SOU 2014:4 (Häftad,.
Utredning Förberedelse Beslut Insuresecs kansli Disciplinnämndens ordförande
Föredraganden .. Det måste gå att lita på konsumentskyddet (SOU 2014:4).
Ds 2014:22. Stärkt konsumentskydd ... 3 februari 2014 överlämnat sitt betänkande Det måste
gå att lita på ... ning i vid bemärkelse hänvisas till betänkandet från Utredningen om
konsumentskydd vid finansiell rådgivning (SOU 2014:4). Det gäller . rätt, pågående EU-arbete,
hur konsumentskyddet på området är utformat,.
Det måste gå att lita på konsumentskyddet. SOU 2014:4. Betänkande från Utredningen om
konsumentskydd vid finansiell rådgivning. ().
Det måste gå att lita på konsumentskyddet (SOU 2014:4). [2014-05-19] Fondbolagens förening
har beretts tillfälle att yttra sig över rubricerade betänkande. . är kritisk till det konkreta förslag
som utredningen lämnar att alla rådgivningssamtal, även . att det finns ett behov av finansiell
rådgivning på konsumentmarknaden.
3 feb 2014 . Det måste gå att lita på konsumentskyddet, SOU 2014:4 (pdf 2 MB) . som rör
finansiell rådgivning är att skapa ett gott konsumentskydd och.
20 maj 2014 . Betänkande av Utredningen om konsumentskydd vid finansiell rådgivning (Ju
2012:14): Det måste gå att lita på konsumentskyddet (SOU 2014:4). Pensionsmyndigheten,
som beretts tillfälle att yttra sig över remissen,.
Det måste gå att lita på konsumentskyddet : betänkande från Utredningen om konsumentskydd
vid finansiell rådgivning SOU 2014:4 (Statens offentliga.
Utredningen om konsumentskydd vid finansiell rådgivning har den 3 februari 2014 . sitt
betänkande Det måste gå att lita på konsumentskyddet (SOU 2014:4).
Placeringsrådgivning : kunskap inför SwedSec-licensieringen . Bokens centrala tema är
finansiell rådgivning till privatpersoner, och riktar sig därmed särskilt till placeringsrådgivare –
men . Det måste gå att lita på konsumentskyddet : betänkande från Utredningen om
konsumentskydd vid finansiell rådgivning SOU 2014:4.
7 Några andra relevanta regler Lagen om finansiell rådgivning till konsumenter (+ . En
lagöversyn av Försäkringsmäklarutredningen (SOU 1997:79) EG-direktiv 1976 . 9 SOU 2014:4
Det måste gå att lita på konsumentskyddet FI sköta tillsynen . 10 Ds 2014:22 Stärkt
konsumentskydd vid försäkringsförmedling Föreslår.
Remissvar: Betänkandet SOU 2014:46 Marknadsmissbruk 2 . Remissvar: Det måste gå att lita
på konsumentskyddet (SOU 2014:4) . FI instämmer i flera av de förslag och resonemang som
utredningen lägger fram, till exempel att . för olika typer av finansiell rådgivning bör
harmoniseras så långt det är möjligt.
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